
DATA: 7 DE NOVEMBRO DE 2021
LOCAL: FAZENDA TABOQUINHA - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO MKS ESPORTES

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO

1 65 Gleise Botelho Fem Off Road 01:17:30

2 59 Tatiane cezario Santana Carvalho 37 Fem 01:21:06

3 58 Patricia Holanda Da Cunha 41 Fem Life Runners 01:21:16

4 60 Fernanda Mendonça Oliveira 37 Fem Off Road 01:23:08

5 56 Sara Caetano Albergaria 42 Fem Ps Triathlon Team 01:24:09

6 48 Suzana Pereira Da Silva Fernandes 48 Fem 01:25:59

7 53 Helayne Rodrigues Da 45 Fem SUPERBIKE101 01:27:03

8 63 Marcela Carvalho Laner 34 Fem Porto 3 01:32:54

9 47 Claudia Goncalves De Azambuja 49 Fem Flecha Team 01:33:36

10 49 Ana Cristina Morais 47 Fem 01:34:08

11 50 Paola Inara Lamm Harguindey 46 Fem 01:35:26

12 43 Rita De Cassia Leal Fonseca Dos Santos 53 Fem 01:39:32
13 44 Maria Aparecida Da Silva Araujo 52 Fem 01:40:48
14 62 Lara Garcia Martos Nunes 34 Fem 01:41:04
15 61 Marina Basso Lacerda 36 Fem Ápice 01:43:31
16 57 Viviane da Rocha Soares 41 Fem Off Road 01:49:02
17 51 Jackline Marcia de Souza Bastos 46 Fem Off Road 01:52:13
18 45 Fernanda Do Valle Azambuja 51 Fem Marcia Rosa Runners 01:59:05
19 42 Marisa Socorro Dias Duraes 59 Fem Evolua 02:01:18
20 46 Elaine Rabelo Neiva 49 Fem Ápice 02:03:34

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 94 Toshiro Mendes Kishi 37 Masc Swim run raiz 00:58:47
2 95 Tiago Tiveron 31 Masc Off Road 00:59:04
3 154 Marcio Damiao Rodrigues Masc 01:06:55
4 89 Rodrigo Vasconcellos Chebli 39 Masc 01:07:07
5 91 Ivan Pinto Batista De Castro 38 Masc Ápice 01:07:56
6 71 Jose De Araujo 61 Masc 01:12:57
7 97 Victor Alessandro Gonsalves De Macedo 31 Masc Leandro Borges Lelezao 01:14:48
8 82 Aldo Henrique Fonseca Pacheco Tavares 45 Masc ERIC CEZAR 01:17:34
9 93 Leonardo Felix Soares Diogo 38 Masc Ápice 01:18:21

10 85 Joaquim Vitor Rocha Alves 42 Masc Vida Mansa 01:18:32
11 84 Silvestre Veras Sousa 44 Masc Instituto ibiapina 01:19:44

Classificação Geral Masculino

12K TABOQUINHA

Classificação Geral Feminino



12 75 Jaime de Oliveira dos Santos 57 Masc 01:20:59
13 78 Jefferson Rudy Nascimento Da Silva 53 Masc 01:21:26

14 80 Alessandro Sousa 49 Masc 01:22:47

15 92 Renato Fabbrini Marsiglio 38 Masc Ilimitada 01:25:52

16 68 Benedito Orlando Nava Castro 67 Masc PE-DE-FRANGO 01:26:10

17 90 Tiago de Matos Almeida Vieira 39 Masc Off Road 01:26:11

18 76 Celso Augusto Jabour Costa 56 Masc VMax 01:26:52

19 77 Eurico Aparecido Lopes Da Silva 54 Masc Evolua 01:28:02

20 153 Pedro Paulo Do Amaral Silva 27 Masc 01:28:44

21 81 Helio Dolher Jr 45 Masc Caminho 21 01:29:50

22 73 Aldo Ferreira Neto 61 Masc zero61 01:32:09

23 98 Diego De Araujo Lima 30 Masc DLK 01:47:59

24 70 José Carneiro Dorneles 64 Masc Off Road 01:52:14
25 69 Euripedes Maciel Lemos 65 Masc Evolua 01:55:34
26 79 Ernesto Freitas Azambuja 53 Masc zero61 01:59:06
27 72 Sylvio Petrus Junior 61 Masc Evolua 01:59:09
28 83 Cláudio José de Arruda 44 Masc Ápice 02:03:53
29 67 Roberto Luz De Azevedo 72 Masc Evolua 02:11:30

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 63 Marcela Carvalho Laner 34 Fem Porto 3 01:32:54
2 62 Lara Garcia Martos Nunes 34 Fem 01:41:04
3 61 Marina Basso Lacerda 36 Fem Ápice 01:43:31

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 48 Suzana Pereira Da Silva Fernandes 48 Fem 01:25:59
2 53 Helayne Rodrigues Da 45 Fem SUPERBIKE101 01:27:03
3 47 Claudia Goncalves De Azambuja 49 Fem Flecha Team 01:33:36
4 49 Ana Cristina Morais 47 Fem 01:34:08
5 50 Paola Inara Lamm Harguindey 46 Fem 01:35:26
6 57 Viviane da Rocha Soares 41 Fem Off Road 01:49:02
7 51 Jackline Marcia de Souza Bastos 46 Fem Off Road 01:52:13
8 46 Elaine Rabelo Neiva 49 Fem Ápice 02:03:34

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 43 Rita De Cassia Leal Fonseca Dos Santos 53 Fem 01:39:32
2 44 Maria Aparecida Da Silva Araujo 52 Fem 01:40:48
3 45 Fernanda Do Valle Azambuja 51 Fem Marcia Rosa Runners 01:59:05
4 42 Marisa Socorro Dias Duraes 59 Fem Evolua 02:01:18

Categ. F50/59 anos

Classificação por Categorias
Categ. F30/39 anos

Categ. F40/49 anos



COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 153 Pedro Paulo Do Amaral Silva 27 Masc 01:28:44

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 98 Diego De Araujo Lima 30 Masc DLK 01:47:59
2 97 Victor Alessandro Gonsalves De Macedo 31 Masc Leandro Borges Lelezao 01:14:48
3 93 Leonardo Felix Soares Diogo 38 Masc Ápice 01:18:21
4 92 Renato Fabbrini Marsiglio 38 Masc Ilimitada 01:25:52
5 90 Tiago de Matos Almeida Vieira 39 Masc Off Road 01:26:11

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO
1 82 Aldo Henrique Fonseca Pacheco Tavares 45 Masc ERIC CEZAR 01:17:34
2 85 Joaquim Vitor Rocha Alves 42 Masc Vida Mansa 01:18:32

3 84 Silvestre Veras Sousa 44 Masc Instituto ibiapina 01:19:44

4 80 Alessandro Sousa 49 Masc 01:22:47

5 81 Helio Dolher Jr 45 Masc Caminho 21 01:29:50
6 83 Cláudio José de Arruda 44 Masc Ápice 02:03:53

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO

1 75 Jaime de Oliveira dos Santos 57 Masc 01:20:59

2 78 Jefferson Rudy Nascimento Da Silva 53 Masc 01:21:26

3 76 Celso Augusto Jabour Costa 56 Masc VMax 01:26:52

4 77 Eurico Aparecido Lopes Da Silva 54 Masc Evolua 01:28:02
5 79 Ernesto Freitas Azambuja 53 Masc zero61 01:59:06

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO

1 71 Jose De Araujo 61 Masc 01:12:57

2 68 Benedito Orlando Nava Castro 67 Masc PE-DE-FRANGO 01:26:10

3 73 Aldo Ferreira Neto 61 Masc zero61 01:32:09

4 70 José Carneiro Dorneles 64 Masc Off Road 01:52:14

5 69 Euripedes Maciel Lemos 65 Masc Evolua 01:55:34
6 72 Sylvio Petrus Junior 61 Masc Evolua 01:59:09

COLOC Nº NOME IDADE SEXO EQUIPE TEMPO

1 67 Roberto Luz De Azevedo 72 Masc Evolua 02:11:30

Categ. M20/29 anos

Categ. M30/39 anos

Categ. M40/49 anos

Categ. M50/59 anos

Categ. M60/69 anos

Categ. M70 anos em diante


